Gemeente Maastricht

> RETOURADRES Postbus 1992, 6201 BZ Maastricht BEZOEKADRES
Mosae Forum 10
6211 DW Maastricht

Aan de fractie van D66 POSTADRES
de heer HW.M. Jongen Postbus 1992

6201 BZ Maastricht

ONDERWERP DATUM BIJLAGEN
Schriftelijke vragen inzake fietspad 16 november 2023 --
Oeslingerbaan Verz. 16 november 2023

BEHANDELD DOOR TELEFOONNUMMER ONZE REFERENTIE
JIF (Jos) Kooijman 043 350 4524 2023.04327
E-MAILADRES FAXNUMMER UW REFERENTIE

jos.kooijman@maastricht.nl - -

Geachte heer Jongen,

Onderstaand treft u de beantwoording aan van de schriftelijke vragen die uw fractie gesteld heeft.

Vraag 1:
Deelt u onze mening dat renovatie van het fietspad noodzakelijk is?

Antwoord 1:
Ja

Vraag 2:
Zo ja, wanneer bent u plan hiermee aan de slag te gaan?

Antwoord 2:

Antwoord 2: De renovatie van dit fietspad staat op de uitvoeringsplanning voor 2025. Dan zal er groot onderhoud aan het asfalt tpv het fietspad worden verricht en wordt in ieder geval waar nodig de deklaag vervangen. We hebben evenwel geconstateerd dat er een aantal gedeelten zijn die niet kunnen wachten tot 2025. Zo hebben er ter plaatse van het gedeelte tegenover het tankstation al kleine onderhoudswerkzaamheden plaatsgevonden en worden er nog dit kalenderjaar werkzaamheden verricht in verband met wortelopdruk.

Vraag 3:
Z0 nee, waarom niet?
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Antwoord 3:
Zie antwoord vraag 2.

Hoogachtend,
Namens het college van burgemeester en wethouders van Maastricht,

John Aarts
Wethouder Mobiliteit, Stadsbeheer, Duurzaamheid en Hospitality

DATUM
16 november 2023
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